IzvjeStaj za rezultate po birackom mjestu- veCinski glas

117 BREZA
NACELNIK/GRADONACELNIK

Ukupan broj potpisa na izvodu iz Centralnog birackog spiska
Broj glasackih listi¢a u glasackoj kutiji

Test tacnosti red 1 =red 2

NevaZze¢i neoznaceni glasacki listici

Nevazeci ostali glasacki listi¢i

Ukupan broj nevazec¢ih glasackih listi¢a

Ukupan broj vazeéih glasova

Ukupan broj svih glasackih listi¢a

Test tac¢nosti: red E = red 2

Politicka stranka, koalicija ili nezavisni / neovisni kandidat
SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I HERCEGOVINE - BEGIC SABIT
HALIL TUZLIC- NEZAVISNI KANDIDAT - TUZLIC HALIL

SBB - ZAIMOVIC MUNIB

SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE - JUSIC VEDAD

A-SDA STRANKA DEMOKRATSKE AKTIVNOSTI - BUREKOVIC SAMIR

NAROD I PRAVDA - HADZIAHMETOVIC ENVER

SIFRA BIRACKOG MJESTA
117A003

461
461

15

24
437
461

Broj vazeéih glasova
15
103
30
196
47

46

Predsjednik OIK-a




